Preces apraksts
Materiāls: Kalts tērauds
Marķējums: Atbilstoši standartam, PX (Powertex), ieteicamais troses diametrs, HD
(modelis)
Pārklājums: 6 mm elektrocinkots, 8 mm un vairāk HDG (karsti cinkots).
Standarts: DIN 3090
Troses aizsardzības cilpa lielas slodzes tērauda trošu stropēm. Paredzēta trosēm ar
diametru 6 - 44 mm. ... Read more
Cilpa POWERTEX PT3090HD
1 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lv
Rasējums
Tehniskā informācija
Artikula Nr. Kods Troses diametrs
mm
a (mm) mm b (mm) mm c (mm) mm h (mm) mm pmm mm S mm Svars
kg
123100600440 PT3090HD-6 6 7 10 15 42 7,1 2,6 0,03
123100800440 PT3090HD-8 8 9 13 20 56 10 4 0,08
123101000440 PT3090HD-10 10 11 15 25 70 14 5 0,12
123101200440 PT3090HD-12 12 13 19 30 85 15 6 0,2
123101400440 PT3090HD-14 14 16 22 35 102 16 8 0,26
123101600440 PT3090HD-16 16 18 25 40 113 18 8 0,36
123101800440 PT3090HD-18 18 20 27 45 127 21 9 0,54
123102000440 PT3090HD-20 20 22 30 50 153 23 10 0,7
123102200440 PT3090HD-22 22 24 33 55 165 24 10 0,8
123102400440 PT3090HD-24 24 26 35 60 181 26 10 0,9
123102600440 PT3090HD-26 26 29 45 65 193 30 12 1,58
123102800440 PT3090HD-28 28 31 48 70 223 32 12 1,77
123103200440 PT3090HD-32 32 35 50 80 247 38 15 2,42
123103600440 PT3090HD-36 36 40 55 90 281 40 15 3,77
123104000440 PT3090HD-40 40 44 60 100 305 46 20 7
123104400440 PT3090HD-44 44 48 68 110 329 52 20 8
Cilpa POWERTEX PT3090HD
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lv